
CONDUCTE,TEVARIE, TEVI, TUBAJE, TUBURI SI ARTICOLE CONEXE

I.D.: 94376062

Data publicarii 06.03.24 Coduri CPV 44330000-2 44160000-9

Pretul estimativ: 8.512,61 RON - 8.512,61 RON

Descriere: TEAVA ROTUNDA OTEL 1 1/2"X3X6000: 2 BUC X 168,07 LEI = 336,14 LEI TEAVA ROTUNDA OTEL 2"X3X6000: 2 BUC X 252,10 LEI = 504,20 LEI OTEL HEXAGON 50X3000: 2 BUC X 882,35 LEI = 1.764,70 LEI OTEL ROTUND 60X3000: 1 BUC X 672,27 LEI = 672,27 LEI HEXAGON ALAMA 30X1000: 1 BUC X 588,24 LEI = 588,24 LEI HEXAGON ALAMA 22X1000: 1 BUC X 344,54 LEI = 344,54 LEI BARA BRONZ 51X1000: 1 BUC X 1.932,78 LEI = 1.932,78 LEI BARA TEFLON 40X1000: 2 BUC X 428,57 LEI = 857,14 LEI BARA TEFLON 60X1000: 2 BUC X 756,31 LEI = 1.512,62 LEI
